[bookmark: _Hlk190680861][image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2025  № 40
п. Синегорский
Об утверждении проектно-сметной документации по сносу объектов капитального строительства

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области, на основании положительного заключения 6-16-1-0081-25 от 20.03.2025 о проверке сметной стоимости объекта: Снос отселенного аварийного многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: пер. Нерудный, д. 7, п. Синегорский, Белокалитвинский район, Ростовской области, выданного государственным автономным учреждением Ростовской области «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на объект: Снос отселенного аварийного многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: пер. Нерудный, д. 7, п. Синегорский, Белокалитвинский район, Ростовской области со сметной стоимостью 1011,57 тыс. рублей (один миллион одиннадцать тысяч пятьсот семьдесят) рублей в текущих ценах по состоянию на 4 квартал 2024г.                 (с учетом НДС 20% - 140,77 тыс. рублей), в том числе СМР – 703,88 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации
Синегорского сельского поселения                                                  А.В. Гвозденко

[bookmark: _GoBack]Верно:
Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                                           С.П. Беседина

image1.jpeg